Condicionados de 12.000, 18.000, 24.000 e 30.000 BTUS , por meio da empresa VENTISOL DA
AMAZÔNIA INDÚSTRIA DE APARELHOS ELETRÔNICOS LTDA , CNPJ/MF sob o Nº
17.417.928/0001-79, com sede na Rua Azaleia, Nº 2.421, Bairro Distrito Industrial II, Manaus, Amazonas,
CEP.: 69.075-845, no valor de R$ 327.400,00 (Trezentos e Vinte e Sete Mil e Quatrocentos Reais).

O crédito pelo qual correrá as despesas da execução deste contrato está previsto no orçamento do
exercício de 2025, conforme segue:

Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.1921.0000.0759240000.4.4.90.52.

Nº e Data de Empenho: 2025NE000407, de 13 de Maio de 2025.